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Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 2/2017 – MATERACE I POKROWCE DO ŁÓŻEK SZPITALNYCH.

	Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  na które udzielamy odpowiedzi:
Pytanie - Pakiet nr 1  - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materacy typu Gofer?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga -  z zachowaniem wymaganych parametrów technicznych określonych w specyfikacji.
Pytanie - Pakiet nr 1  - Prosimy o zamieszczenie dokładnego opisu bądź rysunku technicznego na którym będzie precyzyjnie określone i zwymiarowane w której części materaca mają znajdować się nacięcia. 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający w siwz  wystarczająco opisał  - w której części mają znajdować się nacięcia:
[bookmark: _GoBack]siwz  - Zał. nr 3  - pkt 8 i 9   - Cyt: 
	Materac posiadający nacięcia w części centralnej oraz pod plecami powodujące lepszą adaptację do ciała pacjenta oraz nie powodują wybrzuszeń podczas regulacji segmentu pleców 

	Materac posiadający nacięcie w części zgięcia kolanowego dla wygodnego ułożenia nóg podczas regulacji segmentu nożnego 



Z poważaniem,  
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698
